PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление

12.08.2015 г.
№ 405
           г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 февраля 2015 года № 67 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Ливенского района Орловской области»

В связи с изменением кадрового состава в общественных организациях Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 17 февраля 2015 года № 67 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава общественной комиссии при администрации Ливенского района Орловской области Бахтину Надежду Николаевну – председателя Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- ввести в состав общественной комиссии при администрации Ливенского района Орловской области Калинину Лидию Ивановну – председателя Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин